
 

 

 
 
 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “TORQUATO TASSO” 
80067 SORRENTO (Napoli) – Via Marziale, 18 – 

 Telef. 081-8782207 Fax 081-8782257C.F. 90081970635 – C.M. NAIC8FK008 
NAIC8FK008@istruzione.itwww.ictassosorrento.edu.it 

AGLI ATTI 
AL SITO WEB 

Scuolaviva_na2@pec.regione.campania.it 
 

OGGETTO: AVVIO ATTIVITA’ - Progetto P.O.R. CAMPANIA FSE 2021/2027 “SCUOLA VIVA’” 
– “Tarumbò” - Programma Scuola Viva dell’Obiettivo Specifico   ESO4.6 – Priorità’ 2 – 
Azione correlata 2.f.6 del PR Campania FSE + 2021-2027;  

CUP: I11I22000270002                                                                                             C.U.178NAP                                                                                                     
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni 

ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente" Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO   il D.D.  n. 506 del 01/10/2021” Approvazione manifestazione di interesse    Programma    Scuola Viva” 

VISTO il D.D. 263 del 31/05/2022 “Manifestazione di interesse Programma Scuola   Viva. Ammissibilità e valutazione tecnica 

delle proposte progettuali.  Approvazione delle     risultanze istruttorie”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 504 del 05.10.2022 di ammissione al finanziamento; 

VISTE le relative delibere di approvazione del Collegio dei docenti (delibera N.2 del 09/12/2021) e del Consiglio di Istituto 

(delibera N.2 del 21/12/2021); 

VISTO l’Atto di Concessione stipulato tra Regione Campania e ICS “T. Tasso” prot.1262/VI.1 del 28/03/2023; 

 

DECRETA 

 

L’inizio in data odierna delle attività, relativamente al progetto “TARUMBO’”, nell’ambito del Programma Scuola Viva, 

destinato agli alunni dell’I.C.S. “T. TASSO” di Sorrento. 

La pubblicazione del presente decreto, all’albo della scuola e sul sito www.ictassosorrento.edu.it, ha effetto di notifica ed è da 

ritenersi DEFINITIVO e immediatamente esecutivo. 

 
         Il Dirigente Scolastico 
           Marianna Cappiello 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il cumento cartaceo e la firma autografa 

 




		2023-03-31T09:37:05+0200




